ГЕНЕРАЛЬНОЕ КОНСУЛЬСТВО ТУРКМЕНИСТАНА

В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 (г.КАЗАНЬ)

З А Я В Л Е Н И Е

Я                                                                                 ,                         г.р.,

                                                                                                      (ФИО, дата рождения)

Прошу принять мои документы на выход из гражданства Туркменистана

гражданство                                      , внутренний паспорт №
                                       (страна гражданства, серия и номер паспортов, дата выдачи)
выданный                              г., загран. паспорт №

выданный                              г.

*Состоите ли вы на прописке в Туркменистане: Да / Нет
                                                                                                                   (нужно округлить необходимое)
Дата выезда из Туркменистана на постоянное проживание в России

Адрес регистрации в России

Адрес фактического проживания в России

Срок действующей визы (ВНЖ, РВП)
                                                      (нужно подчеркнуть необходимое и указать срок действия)
Наличие гражданства России (если да, то дата приобретения)

Место обучения (вуз, факультет, курс) или работы (название и должность) на

территории России

Дополнительные сведения

Контактный телефон на территории России

Контактный телефон родственников на территории Туркменистана, с указанием

родственных связей

E-mail:

Дата заполнения заявления и подпись

фото

*ПРИМЕЧАНИЕ для граждан! Если вы состоите на прописке в

Туркменистане, сначала необходимо выписаться из данной прописки и

только после подавать документы на выход из гражданства